АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЛАНЦЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      22.03.2019                                                                                           №     309-п
Об условиях приватизации муниципального
имущества муниципального образования
Сланцевский муниципальный район Ленинградской
области
    В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства РФ от 12 августа 2002 г. N 585 "Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций акционерных обществ на специализированном аукционе", пунктом 8.4 статьи 8 Порядка управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области от 27.06.2018 № 487-рсд,  Прогнозным планом (программой) приватизации муниципального  имущества муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области на 2019 год, утвержденным постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 11.07.2018 № 882-п (с изменениями от 14.02.2019 № 180-п), администрация  Сланцевского  муниципального  района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые условия приватизации муниципального имущества муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской
области, включенного в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального  имущества муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области на 2019 год.
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области организовать проведение торгов по продаже муниципального имущества, указанного в приложении к настоящему постановлению.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации — председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами  Никифорчин Н.А.
И.о. главы администрации
муниципального образования                                                                    М.Б.Чистова
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
Сланцевского муниципального района
от 22 03 2019 № 309-п
(приложение)
Условия приватизации  муниципального имущества муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской
области
	№ п/п
	Наименование и характеристики имущества
	Способ приватизации имущества
	Начальная цена имущества
	Срок рассрочки платежа (в случае ее предоставления)

	1
	Нежилое помещение, назначение: нежилое помещение, номер этажа, на котором расположено помещение: этаж № 1,  площадь 102 кв.м., кадастровый номер 47:28:0301054:742 по  адресу: 188560, Ленинградская область, Сланцевский район, г. Сланцы, ул.Маяковского, д.6
	Аукцион, открытый по составу участников с открытой формой подачи предложений о цене
	600 000 (Шестьсот тысяч) рублей 00 копеек, в том числе  НДС 100 000 (Сто тысяч) рублей 00 копеек
	нет